
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина
154 Антониа Павловска VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 116.25
157 Ивана Алексиќ VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 116.25
158 Искра Гоџо VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 116.25
159 Ѓоко Бошкоски VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 116.25
28 Наталија Лазарова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 116.25
16 Дарио Стојановски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 116.25
61 Стефанија Павлевска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 116.25
22 Димитар Бојаџиев VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 116.25
36 Анастасија Ацевска VIII ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 116.25
81 Митко Виденов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 116.25

165 Андреа Танасоска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 116.25
7 Ѓорѓи Ефремоски VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 116.25

48 Ема Петровска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 116.25
3 Халиде Рамадани VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 116.25

26 Матео Станоев VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 112.5
151 Иван Шуминоски VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 111.25
152 Лука Шуминоски VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 111.25
165 Ивана Јанкулоска VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 111.25
166 Павел Стоев VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 111.25
25 Михаела  Ристова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 111.25
27 Мартин Станков VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 111.25
36 Давид Спасов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 111.25
10 Даниел Јанкулоски VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 111.25
91 Моника Атанасова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 111.25
25 Хадис Бекиров VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 111.25
11 Јана Ѓорѓиоска VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 111.25
54 Мартин Брљамов VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 111.25
65 Марија Мишевска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 111.25
5 Илина Цицковска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола 111.25

55 Илија Петков   VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 111.25
28 Симона Граматковска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 107.5
32 Данче Таскова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 106.25
29 Лукас Горгиев VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 102.5
31 Мери Трифунова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 102.5
27 Ива Лазаревска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 102.5
29 Иван Митровски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 102.5
30 Милена Стојанова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 98.75
82 Ивана Јуришиќ VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 97.5
4 Ване Гавровски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 95

78 Христијан Стојанов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 93.5
11 Стефан Крстевски VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 93.5
3 Кире Црначки VIII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 92.5

161 Марија Дуновска VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 90
163 Петар Лазороски VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 90

4 Марко Тенев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип 90
164 Јон Ѓорѓиевски VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 88.75



162 Томе Лидов VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25
82 Петар Јанчев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 85

155 Кузман Бабаче VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 84.25
156 Ангел Трајчески VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 83.5
30 Тамара Митревска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 83.5
7 Христо Милески VIII ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 82.5

53 Сара Ѓоргиевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 81
26 Михаил Кајтез VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 78.75
21 Василија Недановска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 76.25
22 Марија Бошева VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 76.25
24 Марио Бебекоски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 76.25
57 Марија Ѓорѓевиќ VIII ООУ „Круме Кепески“ Скопје 75
83 Никола Траев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 73.75
20 Мартин Наумовски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 73.75
10 Теона Волканов VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 72.5
75. Александар Зоран ПетровVIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 71.5
36 Абдурахман Ризвановиќ VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 71.25
25 Марко Димовски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 71.25
35 Тамара Милошевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 71.25
14 DEA SADIKU VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 71.25
16 FIKNETE FIDANI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 71.25
74. Деспина Миланче ГиноваVIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 70.75
7 Андреј Бундалевски VIII ОУ „Коле Канински“ Битола 70

33 Никола Стојчевски VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 70
26 Blina Ejupi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 70
1 Мерита Адеми VIII ОУ „Даме Груев“ Битола 69.25

153 Александар Наумов VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 68.75
2 Веса Сејфулаи VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 68.75

49 Марија Цибалевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 68.5
31 Ана Талевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 67.5
17 Ангела Котевска VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 67.25

164 Дора Апостолска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 66.75
13 Матеј Мојанчевски VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 66.25
23 Антонио Бошев VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 66.25
19 Сања Стојановска VIII ООУ „Александар ЗдравковскиЈегуновце 65
77 Бејзанур Нуредин VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 63.75
8 Фросина Столеска VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 63.75

81 Росана Анѓеловиќ VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 63.75
39 Alda Idrizi VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 63.75
28 Ѓилсиме Куртиши VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 63.75
34 Ивана Стојчевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 63.5
1 Теодора Арсоска VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 63.25

124 Endrit Qamili VIII SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 62.5
2 Арби Лутфиу VIII ООУ „Лирија“ Скопје 62.5
5 Веса Имери VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 62.5

29 Амин Суљовиќ VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 61.25
76. Борјан Игор Тодоров VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 61.25



9 Соња Палазова VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 61.25
4 Матеа Николовска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола 61.25

11 Бојан Ташев VIII ООУ „Даме Груев“ Струмица 60
12 Ристе Стојановски VIII ООУ „Даме Груев“ Струмица 60
80 Петар Иванов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 60
39 Бојан Масаковски VIII ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 60
28 Мартин Донев VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 60
4 Дардан Бела VIII ООУ „Лирија“ Скопје 60

117 Baran Beqiri VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 59.75
192 Марија Исакоска VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 59.5

9 Христијан Божиновски VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 59.25
160 Димитриј Паскали VIII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 58.75
78. Татјана Тони  Николова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 58.75
45. Матеа Митровска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 58.75
42 ХАНИ СТОЈМИРОВА VIII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 58.75
15 Јована Пешова VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 58.75
3 Јетмира Исени VIII ООУ „Лирија“ Скопје 58.75
6 Селман Ибрахим VIII ООУ „Лирија“ Скопје 58.75

116 Eda Tefiku VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 58.75
15 ESRA ZENDELI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 58.75
84 Вања Милосављевиќ VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 58.25
63 Рефка Кантурова VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 57.75
93 Мариа Кристо VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 57.5
32 Нилда Ризванче VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 57.5
47 Деспина Трпчевска VIII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 57.5

МИЛА КОЦЕВА VIII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 57.5
8 Сара Атанасовска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола 57.5

27 Марко Стојановиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 56.5
7 Викторија Стојановиќ VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 56.25

84 Марио Стојанов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 56.25
118 Матеј Вучевски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 56

8 Лука Милошевски VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 55.75
32 Фарис Бишевац VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 55
11 Сара Стефановиќ VIII ООУ „Карпош“ Куманово 55
53 Ердем Дебреше VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 55
34 Леона Јефремова VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 55
35 Јован Митев VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 55
40 EnisaAlili VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 55
7 Ермал Ибраими VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 55

13 BLERON IBRAIMI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 55
9 Јована Лазарева VIII ОУ „Коле Канински“ Битола 53.75

113 Ammar Xhaferi VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 53.75
11 BEDI SHABANI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 53.75
12 OMER SHABANI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 53.75
33 Амар Хасиќ VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 52.5
5 Росана Петровиќ VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 52.5

10 Дарио Михајловиќ VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 52.5



79 Илија Кушев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 52.5
75 Марко Ѓорѓиевски VIII ООУ „Војдан Чернодрински“Скопје 52.5
41 Florina Zulbeari VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 52.5

120 Мартин Цеков VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 52
38 Антониа Ѓалевска VIII ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 52
31 Давуд Хајровиќ VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 51.25
94 Алексеј Петровски VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 51.25
37 Мартина Ќебакоска VIII ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 51.25
4 Еда Исени VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 51.25

24 Кристијан Главинов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 50.25
35 Далила Сејдовиќ VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 50
51 Катерина Арнаудова VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 50
32 Михаил Николов VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 50
42 Марио Стиснијовски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 50
43 Semira Memeti VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 50
38 Lina Aliji VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 49.75
41 Мартин Стојковски VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола 49.5
39 Нида Усеини VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 49.5
20 Кристина Симовска VIII ООУ „Александар ЗдравковскиЈегуновце 48.75
10 Валентина Атанасова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 48.75
2 Маја Николоска VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 48.75

248 Александар Лазески VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 48.75
14 Јана Филиповска VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 48.75
61 Neshat Jonuzi VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 48.75
8 Амина Алити VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 48

33 Мирела Мирчевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 47.5
4 Теодора Ѓорѓеска VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 47.5

47 Мила Ѓукиќ VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 47.5
9 Ерди Мисими VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 47.5

71 Филип Глигоровски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 47
249 Милан Антески VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 46.5

1 Иван Видојески VIII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 46.25
76 Флорим Мемети VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 46.25
94 Јована Поповска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 46.25
40 Сара Аслимоска VIII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 46.25
48 Пантелејмон Јовановски VIII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 46.25
12 Кирил Стевановски VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 46.25
1 Блерина Абази VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 46.25

11 Амра Абази VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 46.25
29 Марин Деспотовски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 45.5
26 Никола Танески VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 45.25
30 Тарик Скоко VIII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 45
78 Есин Салијевска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 45
55 Равза Аталко VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 45

193 Есра Шубани VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 45
33 Наум Спасовски VIII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 45
24 Butrint Miftari VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 45



25 Domian Jetishi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 45
58 Ensar Mamuti VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 44.75
62 Gafur Memeti VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 44.25
13 Васко Стоименовски VIII ООУ „Даме Груев“ Струмица 43.75
50 Стефан Камчев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 43.75
1 Анди Селмани VIII ООУ „Лирија“ Скопје 43.75

23 Јована Враготерова VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 43.5
90 Иван Атанасовски VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 42.5

150 Михаил Грмашкоски VIII ООУ „Христо Узунов“ Охрид 42.5
43 Иван Миовски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 42.5

112 Lina Ismaili VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 42.5
22 Zehra Reqi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 42.5
59 Lina Salihi VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 42
79 Хадисе Куртиш VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 41.25
49 Антонио Делов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 41.25
57 Бобан Мелов  VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 41.25

123 Blerina Amiti VIII SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 41.25
63 Halim Beqiri VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 40.5
65 Марко Павловски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 40
4 Александра Петковска VIII ООУ „Карпош“ Куманово 40

72 Бариш Бахтијар VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 40
73 Ајше Шаторовска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 40
74 Фуркан Шабединовски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 40
51 Јусуф Мехмеди VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 40
13 Ема Станоеска VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 40

114 Hana Dalipi VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 40
17 Mustaf Mustafa VIII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 39.5
32 Јована Трајчевска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 39.25
37 Наумче Атанасовски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 38.75
51 Десимир Милошевиќ VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 38.75
32 Бојана Стоилковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 38
77. Матеа Ѓошо Наскова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 37.5
81 Ервин Назифи VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 37.5
15 Стефанија Богојевска VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 37.5
16 Георгина Марковска VIII ООУ „Стив Наумов“ Битола 37.5
27 Ajlla Ismaili VIII SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 37.5
18 BERAT NEZIRI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 37.5
2 Стефан Ристевски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола 37

44 Христијан Бошевски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 36.75
62 Максим  Ѓорѓиевски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 36.25
33 Али Ислами VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 36.25
52 Дилара Караџа VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 36.25
92 Александар Ристовски VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 36.25
29 Премтим Таири VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 36.25
60 Gojarta Zulbeari VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 36
83 Медине Елмазовска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 35
36 Акса Шабани VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 35



18 Димитар Јанев VIII OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 35
102 Кален Јанинков VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип 34.75
52 Јован Бојчев        VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 33.75
53 Борче Борчевски   VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 33.75
31 Јасин Мучи VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 33.75
18 Amela Bexheti VIII Maarif International Schools Tetovo 33.75
26 Besijana Ameti VIII SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 33.75

111 Esra Ameti VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 33.75
34 Елисавета Крцоска VIII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 32.5
3 Мелани Ангеловска VIII ООУ „Карпош“ Куманово 32.5

92 Мартин Тасевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 32.5
34 Рабиа Охрили VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 32.5
3 Матеј Николовски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола 32.5
6 Михаела Биневска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола 32.5

10 Есра Џемаили VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 32.5
50 Алекс Велкоски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 32
40 Филип Зајаковски VIII ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 31.75
91 Сара Благодушовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 31.25
12 Ангела Ѓорѓиоска VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 31.25
38 Ефе Амети VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 31.25

250 Теодор Даилоски VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 31.25
57 Hilmi Mehmedi VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 31.25
5 Андреј Цветковски VIII ООУ „Карпош“ Куманово 30

80 Нуредин Нуредин VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 30
93 Марио Стефановски VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 30
19 Христијан Петковски VIII OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 30
42 Fatma Arifi VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 30

191 Вејсел Зули VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 29.25
75 Мерт Агушевски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 28.75
82 Нурај Ибраимовска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 28.75
15 Aida Rexhepi VIII Maarif International Schools Tetovo 28.75
17 Bardha Bexheti VIII Maarif International Schools Tetovo 28.75
3 Сара Асани VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 28.75

12 Амра Фетаи VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 28.25
12 Михаел Крстевски VIII ООУ „Карпош“ Куманово 27.5
6 Канита Салиу VIII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 27.5

54 Мелда Нуредин VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 27
52 Ангела Караќаева VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 26.25

115 Agnesa Hasani VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 26.25
23 Amina Rahmani VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 26.25
35 Теодора Лошкоска VIII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 25
6 Стефан Илкоски VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 25

119 Леонид Николов VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 25
56 Elif Ademi VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 25
42 Теодора Ѓуроска VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола 23.75
16 Џана Дрпљанин VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 23.75
46 Јован Лисичков VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 23.75



16 Стојан Поповски VIII ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 23.75
17 AGAN NEZIRI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 23.75
56 Петар Димитриев   VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 22.5
35 Буњамин Усеини VIII ООУ „Mустафа Кемал АтатуркГостивар 22.5

149 Димитар Јолакоски VIII ООУ „Христо Узунов“ Охрид 22.5
64 Sara Kadriu VIII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 22.5
41 Ана Марија Велевска VIII ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 22.25
46. Бинаса Хајдаровиќ VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 21.25
14 Магдалена ДимитриевиќVIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 21.25
19 AMAR FETAI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 20
45 Дамјан Звездаковски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 18.75
18 Albert Selmani VIII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 18
53 Јордан Брљамов VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 17.5
54 Енис Јусуфов   VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 17.5
36 Михаела Трпеска VIII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 12


